Ü
WnlTIITDFEDERAI

Ministério dB Edu(açao
rnstltuto Federal do Parara

PORTARIA NO 2058 DE 21 DE SETEMBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da PM-
Reitoría de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal
do Pnniá, no uso da competência club Ihe con6eíe a
Portaria 727 de 03 dc julho de 20]7, do Reitor do
Instituto Fedeml do Pananá, considerando o disposto
no art. 14, Ê I', c art. 34 da Lei 12.772/2012. e
confomtc pioccsso n' 23412.0003 76/20 1 7-24,

RESOLVE

1. Conceder progressão flincíonal por desempenho académico, a partir de

27/08/2017, à servidora KATHIA REGINA KUNZLER BEClILIN, SIAPE ] 603398, ocupante

de cargo de Pto6essora do Ensino Básico, Tónico e Tecnológico, lotada no CAMPUS ASSIM

CHA]'EAUBRIAND, da classe D nível 303, para a classe D ní\el 304, por ter obtido 126.10
pontos na avaliação de desempenho acadêmico.

subsequente é 27/08/201 9. nterstíçio pua a mencionada servidora habilitar-se à progwssão

ANnEKgbSt i:ijiã'ÃÕÃMg
Dintor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Feíreira do Amaral. 306 -1arumã. Curitfba - PR l CEP 82S30-230 Brasa